
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е       

 
 

от  09 октября  2023г.                              № 38 

 

О  прекращении полномочий  

Заместителя Главы муниципального 

образования Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской 

области Беспаловой Веры Николаевны 

           В связи с избранием Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области, на основании решения  Совета депутатов Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 09 октября 2023 г. №35 «Об 

избрании Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области из состава депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области  четвертого созыва»,  

            Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области 

            РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия заместителя Главы муниципального образования Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области Беспаловой Веры Николаевны 09 

октября 2023 года. 

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                                    Н.А. Парфёнова 


